Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV 7> \WE LISCATE - B (2111008B)
Italiana l J' Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

Torneo 10A° WE LISCATE - B 2111008B
Luogo Liscate [Milano - Lombardia]
Periodo 30-10-2021 - 01-11-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  DE ANGELIS Lorenzo - RANCATI M.
Partecipanti 25

Sito Internet

) Ferrari Claudio 11

'Q Dei Giudici Paolo 11 1 9 Zangheratti Daniele 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV 7> \WE LISCATE - B (2111008B)
Italiana | J] Puiscate - 30-10-2021 - 01112021

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 NC Ferrari C audio 4.51TA 12.514.59.00 12.7:1894 1707 207454103210220000 194
2 6 NC Dei Gudici Paolo 4.01TA 11.5'13.018.00 10.511746 1517 1758 5320220031200 0 1960
3 3 NC Zangheratti Daniele3.01TA 13.514.59.00 6.00 1808 1718 179053 023102220000 1967
4 4 NC Masotti Roberto 3.51TA 13.0114.58.50 9.50 1795 1645 1794523 03210202000 1962
5 17 NC Guglielmetti Gscar 3.51TA 13.015.019.00 9. 50 1585 1736 1886 523 02020321000 1971
6 10 NC Papal e Carnel o 3.0l TA 11.011.0'6.50 6.50 1679 1643 183743 012200210101 1955
7 13 NC Di Govanni Gusepp3.01TA 12.0'13.58.50 7.00 1628 1605167853 022101320100 1966
8 7 NC Casartelli Fabio 3.0 TA 10.511.5'7.00 5.00 1737 1548 162053 023300200200 1958
9 9 NC Barrera Pietro 3.51TA 10.511.57.00 7.25 1711 1510 1660523 03120211000 1954
10 22 NC Kour eas Pani cos 3.0 TA 12.514.518.50 7.75 1368 1700 177252 212110311100 1957
11 12 NC Bol zoni Massi no 2.51TA 11.512.57.00 4.00 1628 1609 161052123111210100 1967
12 2 NC Bi si gnano G useppe 2.51TA 7.50 7.50 4.50 4. 00 1816 1417 151342 112110210101 1949
13 14 NC Cecchi ni Massi mo 2.0l TA 11.012.016.50 3.50 1626 1628 155752032101310200 1966
14 5 NC Al berio Silvio 2.0l TA 11.013.017.50 4.00 1793 1510 14385203 2101310200 1958
15 21 NC Fol ci ni Gaddo 2.01 TA 9.00 10.015.50 2.50 1442 1664 159352033102210100 1964
16 19 NC Di ni Marco 2.0l TA 11.013.017.50 4.75 1515 1717 1646 51 222101302100 1968
17 11 NC Roi atti Noris 2.0l TA 11.513.5:'8.00 4.50 1638 1531 145951223102202000 1969
18 8 NC Mor oni  Luca 2.0 TA 9.50 11.516.50 4.25 1718 1603 153251222011311100 1962
19 23 NC Gual ano Roberto 2.0 TA 9.50 10.5'5.50 2.75 1297 1599 152851223111201100 1962
20 16 NC Biffi Roberto 2.0l TA 10.011.016.50 3.50 1589 1586 151551223021210100 1959
21 24 NC Maraschi Al berto 1.0ITA 11.0'13.017.50 2.00 1292 1599 136051042101300300 1958
22 18 NC Cri ppa Gscar 1.51TA 11.5'13.57.50 4.00 1529 1573 142550322020301200 1959
23 15 NC Moro Roberto 1.0ITA 10.0'11.57.00 2. 25 1604 1631 139250232002302100 1968
24 20 NC Longo G ovanni 0.51TA 6.50 6.50 3.00 0.50 1501 1636 13643012201110010 2 1959
25 25 NC Costantini Massimb 0.01TA 6.00 6.00 3.00 0.00 1061 1722987 2002100110010 31970
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV 7> \WE LISCATE - B (2111008B)
Italiana | J] Puiscate - 30-10-2021 - 01112021

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

5 NC Al berio Silvio ITA LOM M 1793 1510 1438 1958 M 829943 111740
9 NC Barrera Pietro ITA LOM PV 1711 1510 1660 1954 M 828084 100268
16 NC Bi ffi Roberto ITA LOM M 1589 1586 1515 1959 M 864382 128212
2 NC Bi si gnano G useppe ITA LOM M 1816 1417 1513 1949 M 812358 101746
12 NC Bol zoni Massi np ITA LOM M 1628 1609 1610 1967 M 2805885 152082
7 NC Casartelli Fabio ITA LOM M 1737 1548 1620 1958 M 815608 102122
14 NC Cecchini Massi np ITA LOM M 1626 1628 1557 1966 M 844012 120574
25 NC Costantini Massimb ITA LOM M 1061 1722 987 1970 M 2878076 175904
18 NC Cri ppa Gscar ITA LOM M 1529 1573 1425 1959 M 822280 104601
6 NC Dei Gudici Paolo ITA LOM M 1746 1517 1758 1960 M 835285 102530
13 NC Di Govanni Gusepp!|TA LOM MN 1628 1605 1678 1966 M 825930 113110
19 NC Di ni Marco ITA LOM M 1515 1717 1646 1968 M 2839917 105389
1 NC Ferrari C audio ITA LOM LO 1894 1707 2074 1964 M 839175 110832
21 NC Fol ci ni Gaddo ITA LOM CR 1442 1664 1593 1964 M 801470 101286
23 NC Gual ano Roberto ITA LOM M 1297 1599 1528 1962 M 2894322 179812
17 NC Guglielnmetti Oscar ITA LOM CO 1585 1736 1886 1971 M 868027 100725
22 NC Kour eas Pani cos ITA LOM PV 1368 1700 1772 1957 M 889717 145475
20 NC Longo G ovanni ITA LOM M 1501 1636 1364 1959 M 867578 100881
24 NC Maraschi Al berto ITA LOM LO 1292 1599 1360 1958 M 887480 145010
4 NC Masotti Roberto ITA LOM CR 1795 1645 1794 1962 M 815071 101284
15 NC Mor o Roberto ITA LOM BS 1604 1631 1392 1968 M 802280 106088
8 NC Mor oni  Luca ITA LOM M 1718 1603 1532 1962 M 858358 102554
10 NC Papal e Carnel o ITA LOM M 1679 1643 1837 1955 M 809764 106429
11 NC Roi atti Noris ITA FRI UD 1638 1531 1459 1969 M 829315 125536

NC CO M

Zangheratti Danielel TA LOM 1808 1718 1790 1967 2829164 165309
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV 7> \WE LISCATE - B (2111008B)
[taliana g | Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Ferrari daudio 45I1TA| 14 N1 |12 B1 |3 N1 |4 BA|]10 B1 |1
12 2 NC Bisignano G useppe 2.5I1TA| O 022 NO |15 B A|25 B1 |11 N1 ]O
3 3 NC Zangheratti Daniele 30ITA|15 B1 |8 N1 |1 BO |13 N1 |6 BO |1
4 4 NC Masotti Roberto 3.51TA| 16 N A |18 B 1|13 B1 |1 NA |17 B Ay| 1
14 5 NC Aberio Silvio 201TA| 17 BO |19 NO |23 N1 |21 B1|9 NO|-1
2 6 NC Dei Gudici Paolo 4.01TA| 18 N Ay |23 B 1 |17 NA|22 B1 |3 N1]|-1
8 7 NC Casartelli Fabio 3.01TA|19 B 1|13 NO |24 B1 |10 NO |14 B 1 |1
18 8 NC Moroni Luca 220I1TA| 21 N1 |3 BO |12 NA |14 NO |19 B Ay| -1
9 9 NC Barrera Pietro 3.51TA| 22 B A |17 NA |19 BA|24 N1 |5 B1]|1
6 10 NC Papale Carnelo 3.0ITA| O 020 B1|21 N1|7 B1]1 NO O
17 11 NC Roiatti Noris 201TA| 23 NA |16 B 1|22 NA|17 BO |2 BO |1
11 12 NC Bol zoni Massimo 251TA| 24 B1 |1 NO|8 BA|19 N1 |13 BO |1
7 13 NC D Govanni G useppe 330ITA|] 25 N1 |7 B1|4 NO|3 BO]|]12 N1 | -1
13 14 NC Cecchini Massino 20ITA|1 BO |24 NO|20 N1|8 B1 |7 NO|-1
23 15 NC Moro Roberto 1.OITA|3 NO |21 BO|2 NA |16 BO |20 N A| -1
20 16 NC Biffi Roberto 20ITA|4 B A |11 NO |18 B A |15 N1 |22 BO |1
5 17 NC Guglielnmetti Oscar 35ITA|5 N1 |9 BA|6 BA|1l N1 |4 NA|-1
22 18 NC Crippa Oscar 1.51TA| 6 B A |4 NO |16 N A |23 B A |21 NO |-1
16 19 NC Dini Mrco 20I1TA|7 NO |5 B1]9 NA |12 BO |8 NA|-1
24 20 NC Longo G ovanni 0.51TA| O 0|10 NO |14 BO |0 015 B Ay| 1
15 21 NC Folcini Gaddo 20ITA|8 BO |15 N1 ]10 BO|5 NO |18 B 1 |1
10 22 NC Koureas Panicos 3.0ITA| 9 NA|2 B1 |11 BA|6 NO |16 N1 |-1
19 23 NC Gual ano Roberto 2201TA| 11 BA|6 NO|5 BO |18 NA |24 B1 |1
21 24 NC Maraschi Alberto 1.0OITA|12 NO |14 B1 |7 NO|9 BO |23 NO|-1
25 25 NC Costantini Massino 0.0 ITA| 13 B O | 0 ol]o 0]2 NOJO 010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV 7> \WE LISCATE - B (2111008B)
Italiana | J] Puiscate - 30-10-2021 - 01112021

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

5 NC Al berio Silvio ITA 17935 2.00 4.02 -2.02 1510 1438 1958 M 829943 111740
9 NC Barrera Pietro ITA 17115 3.50 3.61 -0.11 1510 1660 1954 M 828084 100268
16 NC Bi ffi Roberto ITA 15895 2.00 2.51 -0.51 1586 1515 1959 M 864382 128212
2 NC Bi si gnano G useppe | TA 1816 4 2.50 3.34 -0.84 1417 1513 1949 M 812358 101746
12 NC Bol zoni Massi no ITA 1628 5 2.50 2.59 -0.09 1609 1610 1967 M 2805885 152082
7 NC Casartelli Fabio ITA 1737 5 3.00 3.58 -0.58 1548 1620 1958 M 815608 102122
14 NC Cecchini Massi no I TA 1626 5 2.00 2.44 -0.44 1628 1557 1966 M 844012 120574
25 NC Costantini Massinmb | TA 1061 2 0.00 0.16 -0.16 1722 987 1970 M 2878076 175904
18 NC Cri ppa Gscar ITA 15295 1.50 2.23 -0.73 1573 1425 1959 M 822280 104601
6 NC Dei Gudici Paolo |ITA 17465 4.00 3.73 0.27 1517 1758 1960 M 835285 102530
13 NC Di G ovanni Gusepp!|TA 1628 5 3.00 2.31 0. 69 1605 1678 1966 M 825930 113110
19 NC Dini Marco ITA 15155 2.001.23 0.77 1717 1646 1968 M 2839917 105389
1 NC Ferrari d audio ITA 18945 4.50 3.68 0.82 1707 2074 1964 M 839175 110832
21 NC Fol ci ni Gaddo I TA 14425 2.00 1.15 0.85 1664 1593 1964 M 801470 101286
23 NC Gual ano Roberto ITA 12975 2.00 1.00 1 1599 1528 1962 M 2894322 179812
17 NC Guglielnmetti Oscar |ITA 15855 3.50 1.51 1.99 1736 1886 1971 M 868027 100725
22 NC Kour eas Pani cos ITA 13685 3.00 0.68 2.32 1700 1772 1957 M 889717 145475
20 NC Longo G ovanni I TA 1501 3 0.50 0.96 -0.46 1636 1364 1959 M 867578 100881
24 NC Maraschi Al berto ITA 12925 1.00 0.89 0.11 1599 1360 1958 M 887480 145010
4 NC Masotti Roberto ITA 17955 3.50 3.43 0.07 1645 1794 1962 M 815071 101284
15 NC Moro Roberto ITA 16045 1.00 2.34 -1.34 1631 1392 1968 M 802280 106088
8 NC Mor oni  Luca ITA 1718 5 2.00 3.22 -1.22 1603 1532 1962 M 858358 102554
10 NC Papal e Carnel o ITA 1679 4 3.00 2.18 0.82 1643 1837 1955 M 809764 106429
11 NC Roi atti Noris ITA 16385 2.00 3.12 -1.12 1531 1459 1969 M 829315 125536

NC 3 M

Zangheratti Danielel TA 1808 5 3.00 3.09 -0.09 1718 1790 1967 2829164 165309
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV 7> \WE LISCATE - B (2111008B)
Italiana ' J' Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV 7> \WE LISCATE - B (2111008B)
Italiana | J] Puiscate - 30-10-2021 - 01112021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Cecchini Massinmp ITA 1626 | 1 NC Ferrari Claudio ITA 1894 0 - 1

2 & NC Zangheratti Daniele ITA 1808 | 15 NC Mro Roberto ITA 1604 1 - O

3 16 NC Biffi Roberto ITA 1589 | 4 NC Masotti Roberto ITA 1795 Ax- A
4 5 NC Alberio Silvio ITA 1793 | 17 NC Cuglielnetti Oscar ITA 1585 0 - 1

5 18 NC Crippa GCscar ITA 1529 | 6 NC Dei Gudici Paolo ITA 1746 Ap- A
6 7 NC Casartelli Fabio ITA 1737 | 19 NC Dini Mirco ITA 1515 1 - O

7 21 NC Folcini Gaddo I TA 1442 | 8 NC Moroni Luca ITA 1718 0 - 1

8 9 NC Barrera Pietro ITA 1711 | 22 NC Koureas Panicos ITA 1368 Ap- A
9 23 NC Gualano Roberto ITA 1297 | 11 NC Roiatti Noris ITA 1638 Ap- A
10 12 NC Bol zoni Massi no ITA 1628 | 24 NC Maraschi Al berto ITA 1292 1 - 0
11 25 NC Costantini Mssinmo ITA 1061 | 13 NC D Govanni G useppe ITA 1628 0 - 1
12 2 NC Bisignano G useppe ITA 1816 | 0 - F
13 10 NC Papale Carnelo ITA 1679 | 0 - F
14 20 NC Longo G ovanni I TA 1501 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana ' '

20-05-2024

WE LISCATE - B (2111008B)
Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

5%%%%58558565656585%¢%

[oe]

13
17

11
22
19
10
24
15
25

Bi anco Pun Fed
Ferrari O audio 1 I TA
Moroni  Luca 1 I TA
Di G ovanni G useppe 1 I TA

I TA
I TA

Guglielnetti Oscar 1
Masotti Roberto 0.5

Dei G udici Paol o 0.5 ITA
Roi atti Noris 0.5 ITA
Kour eas Pani cos 0.5 ITA
Di ni Marco 0 I TA
Papal e Carnel o 0 I TA
Maraschi Al berto 0 I TA
Moro Roberto 0 I TA
Costantini Massinb O I TA

El o

1894
1718
1628
1585
1795
1746
1638
1368
1515
1679
1292
1604
1061

S
12
3
7
9
18
23
16
2
5
20
14
21

5%%%585885658656585%°%

Ner o
Bol zoni

Massi o

Zangheratti Daniele

Casartel
Barrera

li Fabio
Pietro

Cri ppa Gscar

Gual ano

Robert o

Bi ffi Roberto
Bi si gnano G useppe

Al berio
Longo G
Cecchi ni
Fol ci ni

Silvio

ovanni
Massi o

Gaddo

Pun

OO 0000000 R LR

o o1 o a
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1628
1808
1737
1711
1529
1297
1589
1816
1793
1501
1626
1442

Risultato
1-0
0-1
1-0
Ao - A
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
0 -




Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana ' '

20-05-2024

WE LISCATE - B (2111008B)
Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

5%%%%58558565656585%¢%

S

17
22

12
21
16
23

20
25

Bi anco
Zangheratti Daniele
Masotti Roberto
Guglielnmetti GCscar
Kour eas Pani cos
Casartel li Fabio
Bol zoni Massi no
Barrera Pietro

Fol ci ni Gaddo
Biffi Roberto
Qual ano Roberto

Bi si gnano G useppe
Longo G ovanni
Cost anti ni Massi np

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1808
1795
1585
1368
1737
1628
1711
1442
1589
1297
1816
1501
1061

S
1
13
6
11
24
8
19
10
18
B
15
14

5%%%585885658656585%°%

Ner o
Ferrari C audio
Di G ovanni
Dei G udici Paolo
Roi atti Noris
Mar aschi Al berto
Moroni Luca
Dini Marco
Papal e Carnel o
Cri ppa Gscar
Al berio Silvio
Moro Roberto
Cecchini Massi no

Pun
2

G useppe 2
1.5

N e e e N
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1894
1628
1746
1638
1292
1718
1515
1679
1529
1793
1604
1626

Risultato
0-1
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana ' '

20-05-2024

WE LISCATE - B (2111008B)
Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

5%%%%58558565656585%¢%

13

10
11
19
14
24

15
18

20

Bi anco
Ferrari O audio
Di G ovanni
Dei G udici Paolo
Papal e Carnel o
Roiatti Noris
Di ni Marco
Cecchi ni Massi mo
Mar aschi Al berto
Al berio Silvio
Moro Roberto
Cri ppa Gscar
Bi si gnano G useppe
Longo G ovanni

3

G useppe 2

2

Pun

al

(&)]

a1

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1894
1628
1746
1679
1638
1515
1626
1292
1793
1604
1529
1816
1501

S
4
3
22
7
17
12
8
9
21
16
23
25

5%%%585885658656585%°%

Ner o
Masotti Roberto
Zangheratti Daniele
Kour eas Pani cos
Casartelli Fabio
Guglielnmetti Oscar
Bol zoni Massi no
Moroni  Luca
Barrera Pietro
Fol ci ni Gaddo
Bi ffi Roberto
Gual ano Roberto
Costantini Massi np

Pun

CoOkrRRRPRNNMNNNN

[é)]

o o o

[¢;]
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1795
1808
1368
1737
1585
1628
1718
1711
1442
1589
1297
1061

Risultato
Ao - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV 7> \WE LISCATE - B (2111008B)
Italiana | J] Puiscate - 30-10-2021 - 01112021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Ferrari Claudio 3.5 ITA 1894 | 10 NC Papale Carnelo 3 ITA 1679 1 - O

2 3 NC Zangheratti Daniele 3 ITA 1808 | 6 NC Dei Gudici Paolo S ITA 1746 0 - 1

3 4 NC Masotti Roberto 3 ITA 1795 | 17 NC Cuglielnetti Oscar 3 ITA 1585 Apn- A
4 9 NC Barrera Pietro 2.5 ITA 1711 | 5 NC Al berio Silvio 2 ITA 1793 1 - 0

5 12 NC Bol zoni Massimp 2.5 ITA 1628 | 13 NC D Govanni G useppe 2 ITA 1628 0 - 1

6 7 NC Casartelli Fabio 2 ITA 1737 | 14 NC Cecchini Massinmo 2 ITA 1626 1 - O

7 16 NC Biffi Roberto 2 ITA 1589 | 22 NC Koureas Panicos 2 ITA 1368 0 - 1

8 11 NC Roiatti Noris 2 ITA 1638 | 2 NC Bisignano Guseppe 1.5 ITA 1816 0 - 1

9 8 NC Moroni Luca 1.5 ITA 1718 | 19 NC Dini Mrco 1.5 ITA 1515 Ax- A
10 21 NC Folcini Gaddo 1 ITA 1442 | 18 NC Crippa Oscar 1.5 ITA 1529 1 - 0
11 23 NC CGual ano Roberto 1 I TA 1297 | 24 NC Maraschi Al berto 1 ITA 1292 1 - 0

12 20 NC Longo G ovanni 0 ITA 1501 | 15 NC Moro Roberto 0.5 ITA 1604 Aw- A
13 25 NC Costantini Massinbp O ITA 1061 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV 7> \WE LISCATE - B (2111008B)
Italiana ' J' Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

NC ITA El o FI DE: 1894 Perf: 2074 Media: 1707.20 WWe: 0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 NC Cecchini Massinp I TA 1626 268 0.83 1 1 1
2 B 12 NC Bol zoni Massi nmo I TA 1628 266 0.82 1 2 2
3 N3 NC Zangheratti Daniele I TA 1808 86 0.62 1 3 3
4 B 4 NC Masotti Roberto I TA 1795 99 0.64 Ay 3 3
5 B 10 NC Papal e Carnel o I TA 1679 215 0.77 1 4 4
3.68 4 4

NC ITA El o FIDE: 1816 Perf: 1513 Media: 1417.75 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 22 NC Koureas Pani cos I TA 1368 448 0.92 0 0 0
3 B 15 NC Mro Roberto | TA 1604 212 0.77 Ay 0 0
4 B 25 NC Costantini Mssin I TA 1061 755 0.92 1 1 1
5 N 11 NC Roiatti Noris I TA 1638 178 0.73 1 2 2
3.34 2 2

NC ITA El o FI DE: 1808 Perf: 1790 Media: 1718.00 WWe: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 NC Mdro Roberto I TA 1604 204 0.76 1 1 1
2 N 8 NC Moroni Luca I TA 1718 90 0.62 1 2 2
3 B1 NC Ferrari Claudio I TA 1894 -86 0.38 0 2 2
4 N 13 NC D Govanni G useppe I TA 1628 180 0.74 1 3 3
5 B 6 NC Dei Gudici Paol o I TA 1746 62 0.59 0 3 3
3.09 3 3

NC ITA El o FI DE: 1795 Perf: 1794 Media: 1645.00 WWe: 0.07

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 16 NC Biffi Roberto | TA 1589 206 0.76 Ay 0O 0

2 B 18 NC Crippa Cscar I TA 1529 266 0.82 1 1 1

3 B 13 NC D Govanni G useppe I TA 1628 167 0.72 1 2 2

4 N1 NC Ferrari Claudio I TA 1894 -99 0.36 Ay 2 2

5 B 17 NC Cuglielnetti GCscar | TA 1585 210 0.77 Ay 2 2
3.43 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV 7> \WE LISCATE - B (2111008B)
Italiana ' J' Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

NC I TA El o FIDE: 1793 Perf: 1438 Media: 1510.00 WWe: -2.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC c«Guglielnetti OCscar | TA 1585 208 0.77 O 0 0
2 N 19 NC Dini Mirco I TA 1515 278 0.83 0 0 0
3 N 23 NC Qualano Roberto I TA 1297 496 0.92 1 1 1
4 B 21 NC Folcini Gaddo | TA 1442 351 0.89 1 2 2
5 N9 NC Barrera Pietro ITA 1711 82 0.61 O 2 2
4.02 2 2

NC ITA El o FIDE: 1746 Perf: 1758 Media: 1517.40 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 NC Crippa Oscar I TA 1529 217 0.78 Ay 0 0
2 B 23 NC Cualano Roberto I TA 1297 449 0.92 1 1 1
3 N 17 NC cCuglielmetti Oscar | TA 1585 161 0.71 Ay 1 1
4 B 22 NC Koureas Panicos I TA 1368 378 0.91 1 2 2
5 N 3 NC Zangheratti Daniele I TA 1808 -62 0.41 1 3 3
3.73 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1737 Perf: 1620 Media: 1548.00 WWe: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Dini Mrco I TA 1515 222 0.78 1 1 1
2 N 13 NC D Govanni G useppe I TA 1628 109 0.65 O 1 1
3 B 24 NC Maraschi Alberto I TA 1292 445 0.92 1 2 2
4 N 10 NC Papale Carnelo I TA 1679 58 0.58 0 2 2
5 B 14 NC Cecchini Massinm I TA 1626 111 0.65 1 3 3
3.58 3 3

NC ITA El o FIDE: 1718 Perf: 1532 Media: 1603.80 WWwe: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Folcini Gaddo I TA 1442 276 0.83 1 1 1
2 B3 NC Zangheratti Daniele | TA 1808 -90 0.38 0 1 1
3 N 12 NC Bol zoni Massino ITA 1628 90 0.62 Ay 1 1
4 N 14 NC Cecchini Massino I TA 1626 92 0.63 0 1 1
5 B 19 NC Dini Marco I TA 1515 203 0.76 Ay 1 1
3.22 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV 7> \WE LISCATE - B (2111008B)
Italiana ' J' Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

NC I TA Elo FIDE: 1711 Perf: 1660 Media: 1510.60 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Koureas Panicos I TA 1368 343 0.88 Ay 0 0
2 N 17 NC cQuglielmetti GCscar I TA 1585 126 0.67 Ay 0 0
3 B 19 NC Dini Marco I TA 1515 196 0.75 Ay 0 0
4 N 24 NC Maraschi Alberto I TA 1292 419 0.92 1 1 1
5 B 5 NC Alberio Silvio I TA 1793 -82 0.39 1 2 2
3.61 2 2

NC ITA El o FIDE: 1679 Perf: 1837 Media: 1643.50 WW: 0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 20 NC Longo G ovanni I TA 1501 178 0.73 1 1 1
3 N 21 NC Fol ci ni Gaddo I TA 1442 237 0.8 1 2 2
4 B 7 NC Casartelli Fabio I TA 1737 -58 0.42 1 3 3
5 N1 NC Ferrari Caudio I TA 1894 -2150.23 0 3 3
2.18 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1638 Perf: 1459 Media: 1531.00 WWe: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Gualano Roberto I TA 1297 341 0.88 Ay 0 0
2 B 16 NC Biffi Roberto I TA 1589 49 0.57 1 1 1
3 N 22 NC Koureas Panicos I TA 1368 270 0.83 Ay 1 1
4 B 17 NC Cuglielmetti Gscar I TA 1585 53 0.57 O 1 1
5B 2 NC Bisignano G useppe | TA 1816 -178 0.27 O 1 1
3.12 1 1

NC ITA El o FI DE: 1628 Perf: 1610 Media: 1609.40 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 NC WMaraschi Alberto I TA 1292 336 0.88 1 1 1
2 N1 NC Ferrari Caudio | TA 1894 -266 0.18 0 1 1
3 B8 NC Moroni Luca ITA 1718 -90 0.38 Ay 1 1
4 N 19 NC Dini Marco I TA 1515 113 0.65 1 2 2
5 B 13 NC D Govanni G useppe | TA 1628 0 0.5 O 2 2
2.59 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV 7> \WE LISCATE - B (2111008B)
Italiana ' J' Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

NC ITA El o FI DE: 1628 Perf: 1678 Media: 1605.80 WWe: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Costantini Mssinmo I TA 1061 567 0.92 1 1 1
2 B7 NC Casartelli Fabio I TA 1737 -1090.35 1 2 2
3 N 4 NC Masotti Roberto I TA 1795 -167 0.28 0 2 2
4 B 3 NC Zangheratti Daniele I TA 1808 -1800.26 O 2 2
5 N 12 NC Bolzoni Massinm I TA 1628 0 0.5 1 3 3
2.31 3 3

NC ITA El o FI DE: 1626 Perf: 1557 Media: 1628.40 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 NC Ferrari Caudio | TA 1894 -268 0.17 0 0 0
2 N 24 NC Maraschi Al berto I TA 1292 334 0.88 0 0 0
3 N 20 NC Longo G ovanni I TA 1501 125 0.67 1 1 1
4 B 8 NC Moroni Luca I TA 1718 -92 0.37 1 2 2
5 N7 NC Casartelli Fabio I TA 1737 -1110.35 0 2 2
2. 44 2 2

NC ITA El o FI DE: 1604 Perf: 1392 Media: 1631.20 WWe: -1.34
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC Zangheratti Daniele | TA 1808 -2040.24 O 0 0
2 B 21 NC Fol ci ni Gaddo I TA 1442 162 0.71 O 0 0
3 N2 NC Bisignano G useppe I TA 1816 -2120.23 Ay 0 0
4 B 16 NC Biffi Roberto | TA 1589 15 0.52 0 0 0
5 N 20 NC Longo G ovanni I TA 1501 103 0.64 Ay 0 0
2.34 0 0

NC ITA El o FI DE: 1589 Perf: 1515 Media: 1586.80 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 NC Masotti Roberto I TA 1795 -2060.24 Ay 0 0
2 N 11 NC Roiatti Noris I TA 1638 -49 0.43 0 0 0
3 B 18 NC Crippa Gscar | TA 1529 60 0.58 Ay 0 0
4 N 15 NC Mro Roberto | TA 1604 -15 0.48 1 1 1
5 B 22 NC Koureas Pani cos I TA 1368 221 0.78 O 1 1
2.51 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV 7> \WE LISCATE - B (2111008B)
Italiana ' J' Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

NC ITA El o FI DE: 1585 Perf: 1886 Media: 1736.60 WW: 1.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Alberio Silvio I TA 1793 -208 0.23 1 1 1
2 B9 NC Barrera Pietro ITA 1711 -126 0.33 Ay 1 1
3 B6 NC Dei Gudici Paolo I TA 1746 -161 0.29 Ay 1 1
4 N 11 NC Roiatti Noris I TA 1638 -53 0.43 1 2 2
5 N 4 NC Masotti Roberto I TA 1795 -210 0.23 Ay 2 2
1.51 2 2

NC ITA El o FI DE: 1529 Perf: 1425 Media: 1573.80 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 6 NC Dei Gudici Paolo ITA 1746 -2170.22 Ay 0 0
2 N 4 NC Masotti Roberto I TA 1795 -2660.18 0 0 0
3 N 16 NC Biffi Roberto I TA 1589 -60 0.42 Ay 0 0
4 B 23 NC CGualano Roberto I TA 1297 232 0.79 Ay 0 0
5 N 21 NC Folcini Gaddo I TA 1442 87 0.62 0 0 0
2.23 0 0

NC I TA El o FI DE: 1515 Perf: 1646 Media: 1717.40 WWe: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Casartelli Fabio I TA 1737 -2220.22 0 0 0
2 B5 NC Alberio Silvio I TA 1793 -278 0.17 1 1 1
3 N9 NC Barrera Pietro I TA 1711 -196 0.25 Ay 1 1
4 B 12 NC Bolzoni Massinp I TA 1628 -1130.35 0 1 1
5 N 8 NC Mroni Luca I TA 1718 -2030.24 Ay 1 1
1.23 1 1

NC ITA El o FI DE: 1501 Perf: 1364 Media: 1636.33 W\W: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 10 NC Papale Carnelo I TA 1679 -178 0.27 O 0 0
3 B 14 NC Cecchini Massinp I TA 1626 -1250.33 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 15 NC Mro Roberto I TA 1604 -1030.36 Ay 0 0
0. 96 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV 7> \WE LISCATE - B (2111008B)
Italiana ' J' Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

NC | TA El o FI DE: 1442 Perf: 1593 Media: 1664.60 WW: 0.85

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B8 NC Moroni Luca I TA 1718 -276 0.17 O 0 0

2 N 15 NC Mro Roberto | TA 1604 -162 0.29 1 1 1

3 B 10 NC Papale Carnelo I TA 1679 -2370.2 O 1 1

4 N5 NC Alberio Silvio ITA 1793 -3510.11 O 1 1

5 B 18 NC Crippa Gscar I TA 1529 -87 0.38 1 2 2
1.15 2 2

NC ITA El o FI DE: 1368 Perf: 1772 Media: 1700.00 WWe: 2.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 NC Barrera Pietro I TA 1711 -3430.12 Ay 0 0
2 B2 NC Bisignano G useppe I TA 1816 -448 0.08 1 1 1
3 B 11 NC Roiatti Noris I TA 1638 -2700.17 Ay 1 1
4 N 6 NC Dei Gudici Paolo I TA 1746 -378 0.09 0 1 1
5 N 16 NC Biffi Roberto | TA 1589 -2210.22 1 2 2
0. 68 2 2

NC I TA El o FI DE: 1297 Perf: 1528 Media: 1599.60 WWwe: 1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Roiatti Noris I TA 1638 -3410.12 Ay 0 0
2 N6 NC Dei Gudici Paolo I TA 1746 -449 0.08 O 0 0
3 B5 NC Alberio Silvio I TA 1793 -496 0.08 O 0 0
4 N 18 NC Crippa Gscar I TA 1529 -2320.21 Ay 0 0
5 B 24 NC WMaraschi Al berto I TA 1292 5 0.51 1 1 1

1 1 1

NC ITA El o FI DE: 1292 Perf: 1360 Media: 1599.80 WWw: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Bolzoni Massinm I TA 1628 -336 0.12 0 0 0
2 B 14 NC Cecchini Mssinm I TA 1626 -3340.12 1 1 1
3 N7 NC Casartelli Fabio I TA 1737 -445 0.08 0 1 1
4 B 9 NC Barrera Pietro ITA 1711 -419 0.08 O 1 1
5 N 23 NC Cualano Roberto I TA 1297 -5 0.49 0 1 1
0. 89 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV 7> \WE LISCATE - B (2111008B)
Italiana ' J' Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

NC ITA El o FI DE: 1061 Perf: 987 Media: 1722.00 WWe: -0.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC D Govanni G useppe I TA 1628 -567 0.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 2 NC Bisignano G useppe I TA 1816 -7550.08 0 0 0
5 0 0 FO 0
0.16 0 0
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